ПРИКАЗ

Об отмене приказа на отпуск
В связи с производственной необходимостью, на основании согласия работника Стрекаловой Анны Петровны от 22 апреля 2022 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ об отпуске работника, кассира бухгалтерии Стрекаловой Анны Петровны, таб. номер 2122 от 24 апреля 2022 года №161-о о предоставлении отпуска за период 04 января 2021 года — 04 января 2022 года с 24 апреля 2022 года по 22 мая 2022 года продолжительностью 28 дней отменить.
2. Предоставить Стрекаловой А.П. неиспользованную часть отпуска в количестве 28 дней в период с 24 мая по 20 июня 2022 года.
3. Начальнику отдела кадров Т.Н. Куренковой ознакомить работника с приказом под подпись.
4. Начальнику отдела документационного обеспечения Ю.Л. Леонидовой довести приказ до заинтересованных лиц.
5. Контроль исполнения приказа возлагаю на начальника управления персоналом Е.Н. Горелову.
Генеральный директор                                                         И.П. Шапошников